
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 773 DEL 10-07-2012

DETERMINAZIONE

N. 166 DEL 10-07-2012
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Procedura ad evidenza pubblica per la vendita di n.2 lotti di terreno di
proprietà comunale siti nei pressi di via degli Olmi. Nomina della Commissione.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che:
- in esecuzione del vigente Piano per le alienazioni e valorizzazioni del patrimonio
immobiliare relativo al triennio 2012-14, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale
n. 17 del 14/03/2012, per l’anno in corso è prevista l’alienazione di n.2 lotti di terreno di
proprietà comunale sita in località Volpaia, nei pressi di via degli Olmi;
- a tale scopo, pertanto,  con determinazione dirigenziale n. 660 dell’ 08/06/2012 veniva
approvato lo schema di Bando di gara per la vendita dell’area di cui sopra, prevedendone,
altresì, la pubblicazione per il periodo compreso tra il 12/06/2012 e l’ 11/07/2012;

RILEVATO che la determinazione 660/12 nulla disponeva in ordine alla nomina della
Commissione competente alla valutazione delle offerte;

VISTO  l’articolo 13 comma 7 del vigente “Regolamento per l’alienazione degli immobili di
proprietà comunale”, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 del 24/02/2009,
laddove prevede che nelle procedure d’asta pubblica la Commissione di gara è costituita dal
Dirigente del Settore Patrimonio, che di norma svolge anche le funzioni di Presidente, e da un
numero di membri non inferiore a tre, oltre ad un segretario verbalizzante ed è nominata con
atto del Dirigente del Settore Patrimonio;

RITENUTO NECESSARIO, pertanto, costituire la Commissione che dovrà procedere alla
verifica della ammissibilità delle offerte pervenute e alla valutazione delle stesse individuando



quali membri, in ragione delle specifiche professionalità i seguenti dipendenti dell’A.C.:
- Avv. Franco Zucchermaglio, Dirigente del Settore Affari Generale e Legali, quale
Presidente;
- Arch. Loredana Bianchi, Funzionario tecnico del Servizio Patrimonio;
- Dr.ssa Elena Nardi, Funzionario amministrativo del Servizio Patrimonio;
- Dr.ssa Maristella Caresia, Funzionario amministrativo del Servizio Patrimonio;

DETERMINA

Di costituire come segue la Commissione di cui in premessa:
-  Avv. Franco Zucchermaglio, Dirigente del Settore Affari Generale e Legali, quale
Presidente;
- Arch. Loredana Bianchi, Funzionario tecnico del Servizio Patrimonio;
- Dr.ssa Elena Nardi, Funzionario amministrativo del Servizio Patrimonio;
- Dr.ssa Maristella Caresia, Funzionario amministrativo del Servizio Patrimonio.

Sesto Fiorentino, 10-07-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Procedura ad evidenza pubblica per la vendita di n.2 lotti di terreno di
proprietà comunale siti nei pressi di via degli Olmi. Nomina della Commissione.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 12-07-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


